Администрация
 муниципального образования
          Светлый сельсовет
         Сакмарского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 19.10.2016  № 179-п
             п. Светлый

О внесение изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
Светлый  сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

      В целях выполнения задач градостроительного зонирования, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст. 30, 31 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
      1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
      2.Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлый  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
      3.Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Светлый  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (приложение).
     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
              5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Зам. главы Светлого сельсовета                                                    Л.Н.Донскова

Разослано: администрация, членам комиссии.

                                                                                                  Приложение
                                                                                       к постановлению администрации
                                                                          № 179 от 19.10.2016г.

                                                    СОСТАВ
Комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  поссовет
Сакмарского района Оренбургской области

Председатель комиссии
Жуков С.И.

Члены комиссии

Рахимов Е.Х.                                       – главный специалист-архитектор администрации
                                                                 района (по согласованию);
Дикунова Е.С.                                    – специалист II категории администрации МО Светлый            сельсовет

Исматуллаева Д.М                            - специалист I категории администрации МО Светлый сельсовет
Мерц А.Т.                                           -  специалист I категории администрации МО Светлый сельсовет